
 
 

UCHWAŁA NR LVII/542/2023 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XXVII/285/2021 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 stycznia  
2021 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Lubaczów, 

zmienionego uchwałą Nr  XXXVI/355/2021 Rady Gminy Lubaczów z dnia 9 listopada  2021 r.  w sprawie 
zmiany załącznika do uchwały Nr XXVII/285/2021 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 z p;óźn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/285/2021 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Lubaczów, zmienionego 
uchwałą Nr  XXXVI/355/2021 Rady Gminy Lubaczów z dnia  9 listopada  2021 r.  w sprawie zmiany 
załącznika do uchwały Nr XXVII/285/2021 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Lubaczów,  wprowadza się następującą 
zmianę: § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Cmentarzu – należy przez to rozumieć cmentarze komunalne położone w miejscowościach Załuże 
i Krowica Sama, stanowiące własność Gminy Lubaczów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3057


	Uchwała

		2023-06-07T12:02:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




